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AS 4052.021 - Tournevis non isolés

Tournevis ergonomique congu pour une bonne tenue en main et permettant de limiter I'effort

nécessaire.

Caractéristiques

Référence
Modele

Description produit

Avantages

Matériau

Couleur

@ lame

Longueur de lame
Empreinte

Diamétre du manche
Longueur du manche
Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIMO9
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AS 4052.021
pour vis cruciforme Pozidriv

Tournevis ergonomique congu pour une bonne tenue en main et
permettant de limiter I'effort nécessaire.

Téte de manche avec protection anti-roulement et identification
claire des vis

Pointe de lame brunie noire pour une grande précision et adaptation
L'adaptation parfaite de la forme du tournevis a la main permet des
couples de serrage plus élevés et des travaux prolongés sans effort

Lame : alliage chrome-molybdéne-vanadium
Intérieur du manche : plastique rigide
Corps du manche : plastique tres flexible élastique

Manche : anthracite et Rittal Power Pink
4,5 mm

80 mm

PZ 1

30 mm

94 mm

1p.

0.05

0.055
82054000
4028177807105

EC000144



Caractéristiques

ETIM 8 EC000144

ECLASS 8.0 21040406
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