Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4052.021 Tournevis

État: 9/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



AS 4052.021 - Tournevis non isolés

Tournevis ergonomique conçu pour une bonne tenue en main et permettant de limiter l'effort nécessaire.

Caractéristiques

Référence	AS 4052.021
Modèle	pour vis cruciforme Pozidriv
Description produit	Tournevis ergonomique conçu pour une bonne tenue en main et permettant de limiter l'effort nécessaire.
Avantages	Tête de manche avec protection anti-roulement et identification claire des vis Pointe de lame brunie noire pour une grande précision et adaptation
	L'adaptation parfaite de la forme du tournevis à la main permet des couples de serrage plus élevés et des travaux prolongés sans effort
Matériau	Lame : alliage chrome-molybdène-vanadium Intérieur du manche : plastique rigide Corps du manche : plastique très flexible élastique
Couleur	Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Ø lame	4,5 mm
Longueur de lame	80 mm
Empreinte	PZ 1
Diamètre du manche	30 mm
Longueur du manche	94 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.05
Poids brut	0.055
Numéro du tarif douanier	82054000
EAN	4028177807105
ETIM 9	EC000144

© Rittal 2025 2

Caractéristiques

ETIM 8	EC000144
ECLASS 8.0	21040406

© Rittal 2025 3